
Id: IYCHE-VSELM-MDWAN-DAXBT-HUDBJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 599/LXX/2010
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), art. 166, art.184 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 5 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada 
Miejska uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć budżet po stronie dochodów ogółem o kwotę 3.765.340 zł, z tego: 

1)Zmniejszyć dochody o kwotę 1.385.735 zł, z tego: 

a) dochody majątkowe w wysokości 1.385.735 zł. 

2)Zwiększyć dochody o kwotę 5.151.075 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 4.662.799 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 488.276 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejszyć budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 4.069.580 zł, z tego: 

1)Zmniejszyć wydatki o kwotę o 11.512.382 zł, z tego: 

a) wydatki majątkowe w wysokości 11.512.382 zł. 

2)Zwiększyć wydatki o kwotę 7.442.802 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 4.710.180 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 2.732.622 zł. 

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 3 i 4 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego pn. "Zaopatrzenie w wodę i oczyszczanie 
ścieków w Jeleniej Górze", zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Dokonać zmiany nazw: 

1)projektu wnioskowanego do współfinansowania ze środków Unii Europejskiej - z "Współpraca straży pożarnej 
w celu zapobiegania i likwidacji skutków klęsk żywiołowych w obszarze pogranicza polsko-czeskiego" na 
"Realizacja Planu Ratowniczego w ramach Memorandum "FOR-BE-S" przez Miasto Jelenia Góra i Gminę 
Boxberg O.L", zgodnie z załącznikiem nr 6 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2010 - 2012", 

2)zadania inwestycyjnego z: "Budowa boiska sportowego w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych - 
zapewnienie udziału własnego w finansowaniu projektu przewidzianego do realizacji w ramach programu 
Ministerstwa Sportu pn.: "Blisko Boisko" na zadanie "Budowa składanego lodowiska w Zespole Szkół 
Rzemiosł Artystycznych - zapewnienie udziału własnego w finansowaniu projektu przewidzianego do 
realizacji w ramach Programu "Biały Orlik". 

§ 5. Załącznik nr 10 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodząch z budżetu Unii 
Europejskiej oraz z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010" do uchwały 
budżetowej na 2010 rok otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 7 do uchwały. 



Id: IYCHE-VSELM-MDWAN-DAXBT-HUDBJ. Uchwalony Strona 2

§ 6. 1. Różnicę między dochodami, o których mowa w § 1, a wydatkami, o których mowa w § 2, w kwocie 
7.834.920 zł, przeznaczyć na zmniejszenie planowanego deficytu budżetu, tj. z kwoty 68.494.408 zł do kwoty 
60.659.488 zł. 

2. Zmniejszyć planowane przychody budżetu o kwotę 7.834.920 zł, tj. z kwoty 90.082.870 zł do kwoty 
82.247.950 zł, z tego: 

1)zmniejszyć przychody z tytułu kredytu o kwotę 8.700.000 zł, tj. z kwoty 40.603.026 zł do kwoty 31.903.026 zł, 

2)zwiększyć przychody z tytułu emisji obligacji o kwotę 865.080 zł, tj. z kwoty 36.452.984 zł do kwoty 
37.318.064 zł. 

Szczegółowe zmiany przychodów przedstawia załącznik nr 8. 

§ 7. Zmniejszyć prognozowaną kwotę długu miasta na dzień 31.12.2010 r. o kwotę 7.834.920 zł, tj. z kwoty 
170.266.584 zł do kwoty 162.431.664 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, 
zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Hubert Papaj



Id: IYCHE-VSELM-MDWAN-DAXBT-HUDBJ. Uchwalony Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 599/LXX/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 wg źródeł ich powstawania 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 599/LXX/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany prognozowanych dochodów budżetu miasta na rok 2010 - szczegółowo według klasyfikacji 
budżetowej 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 599/LXX/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 - wg przeznaczenia 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 599/LXX/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2010 według klasyfikacji budżetowej 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 599/LXX/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2010 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 599/LXX/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik6.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls


Id: IYCHE-VSELM-MDWAN-DAXBT-HUDBJ. Uchwalony Strona 4

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 599/LXX/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik7.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
z innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na rok 2010 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 599/LXX/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik8.xls

Zmiany planowanych przychodów w roku 2010 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 599/LXX/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik9.xls

Prognoza długu miasta w roku 2010 i w latach następnych oraz jego spłaty 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 599/LXX/2010

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zalacznik10.xls

Zwiększenie planu dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 
2010 

Zalacznik7.xls
Zalacznik8.xls
Zalacznik9.xls
Zalacznik10.xls

